13/12/21 9:50 Correo de Ministerio de Administracién Publica - RV: Emelinda Esther Crispin Mateo compartié "Mapa de Procesos MITUR" contigo.

To: Edgar Gonzalez <e.gonzalez@mitur.gob.do>

Cc: "Sarah Calderon" <s.calderon@mitur.gob.do>, Manuel Cueto <m.cueto@mitur.gob.do>, Ana Virginia Menieur Peralta <a.menieur@mitur.gob.do>, Enrique Penson
<e.penson@mitur.gob.do>, "Betzaida Montilla Rodriguez" <b.montilla@mitur.gob.do>

Bec:

Date: Wed, 1 Dec 2021 18:28:57 +0000

Subject: Procedimientos de Empresa y Servicios aprobados

Saludos cordiales,

Remitimos por este medio los Procedimientos de Empresa y Servicios aprobados con la finalidad de que se proceda a socializar y empoderar a los colaboradores involucrados en la ejecucion de los mismos.

Nota: Una vez los procedimientos estan aprobados se debe dar consecucion a los mismos.

Dando gracias por su acostumbrada colaboracion y reiterandonos a su disposicion ante cualquier duda,

Sin otro Particular,

Emelinda E. Crispin

Analista
Planificacion y Desarrollo

Ministerio De Turismo

e
Ministerio de Turismo Ave. Cayetano Germosén Esq.
REPUBLICA DOMINICANA Ave. Gral Gregorio Luperén

Santo Domingo R.D.
Tel.: 809.221.4660 Ext.: 2190

WWW.MITUR.GOB.DO
GoDominicanRepublic.com @

---------- Mensaje reenviado ----------

From: Emelinda Esther Crispin Mateo <e.crispin@mitur.gob.do>

To: "Shaney Pefia" <s.pena@mitur.gob.do>

Cc: Manuel Cueto <m.cueto@mitur.gob.do>, "Sarah Calderén" <s.calderon@mitur.gob.do>, Ana Virginia Menieur Peralta <a.menieur@mitur.gob.do>, Enrique Penson
<e.penson@mitur.gob.do>, "Betzaida Montilla Rodriguez" <b.montilla@mitur.gob.do>

Bcc:

Date: Wed, 1 Dec 2021 19:25:36 +0000

Subject: Procedimientos aprobados de la Direccion de Planificaciéon y Proyectos Turisticos

Saludos cordiales,

Remitimos por este medio los procedimientos de la Direccion de Planificacion y Proyectos Turisticos aprobados con la finalidad de que se proceda a socializar y empoderar a los colaboradores involucrados
en la ejecucion de los mismos.

Nota: Una vez los procedimientos estan aprobados se debe dar consecucion a los mismos.
Dando gracias por su acostumbrada colaboracion y reiterandonos a su disposicion ante cualquier duda,

Sin otro Particular,

Emelinda E. Crispin

Analista
Planificacion y Desarrollo

Ministerio De Turismo

e e
Ministerio de Turismo Ave. Cayetano Germosén Esq.
REPUBLICA DOMINICANA Ave. Gral Gregorio Luperén

Santo Domingo R.D.
Tel.: 809.221.4660 Ext.: 2190

WWW.MITUR.GOB.DO
GoDominicanRepublic.com @
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